АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015      № 330

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 08.08.2014 № 622

В соответствии со статьями 167, 191 Жилищного кодекса Российской Федерации,

статьей 19 Закона Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Томской области», постановлением Администрации Томской области от 08.04.2015
№ 129а «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может
оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта,
сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, с
учетом средств государственной поддержки, муниципальной поддержки, на территории
Томской области на 2015 год», на основании части 3 статьи 47 Устава городского округа
Стрежевой, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 08.08.2014 № 622 (в редакции от  30.09.2014 № 733, от 16.12.2014 № 969)
«Об утверждении Порядка предоставления мер муниципальной поддержки на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории городского округа Стрежевой»:

- пункт 1.4 Порядка предоставления мер муниципальной поддержки на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением
(далее – Порядок), дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) проведение проверки достоверности определения сметной стоимости на
ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, в случае если в
соответствии с действующим законодательством требуется проведение такой проверки.»;

- подпункт 6 пункта 2.2. Порядка изложить в редакции:
«6) проектно-сметную документацию или расчеты на проведение работ по

капитальному ремонту, предусмотренных в п. 1.4 настоящего Порядка, с использованием
размеров предельной стоимости, утвержденных уполномоченным органом Томской
области.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ